西安市人民政府国有资产监督管理委员会文件

	市国资发〔2023〕52号

西安市人民政府国有资产监督管理委员会

关于王尊学、鲁靖任职的通知

西安交通投资集团有限公司：
经研究，决定：

任命王尊学为西安市属国有企业专职外部董事。

聘任：
王尊学为西安交通投资集团有限公司外部董事，聘期至2023年6月；

鲁靖为西安交通投资集团有限公司外部董事，聘期三年（自2023年4月至2026年3月）。
请按有关规定办理。

西安市人民政府国有资产监督管理委员会

                         2023年4月19日

抄送：市交通局，市政工程（集团）有限公司，机关各处室。

西安市人民政府国有资产监督管理委员会办公室    2023年4月20日印发
— 2 —

— 1 —